
Střevo

Kontaktujte v
pravý čas

Suchý a
podporovaný

Uvolněte se v
pravý čas

Zdravý tón

Aktivní s dobrou
napětím

Zdravé
orgasmu a
potěšení

Uvolněno s
vložením

Bez bolesti

Při porodu
pružný pro

výstup dítěte

Snížené trhliny

Aktivní před
a po porodu

Suchý a
podporovaný

Aktivní s
cvičením a
pohybem

Suchý a
podporovaný

Uvolněný v
době

odpočinku

Bez bolesti

Bezplatné
letáky a

videa

Prosakování

Jak mi může pomoci fyzioterapie pánevního dna a trenéra
panevního dna?

Sex a
orgasmus

Fyzioterapie žen a
trenéři pro ženy

Močový
měchýř

Bolest
pánevní

Prolaps

Terapeuti a trenéři zaměření na pánevní dno, kteří absolvovali pokročilý
trénink v oblasti zdraví pánve vám pomohou, aby vše fungovalo jak má!

Získejte pomoc se vším níže uvedeným a ještě více. Je ZDE naděje a pomoc!

Najděte si fyzioterapeuta
nebo trenéra zaměřeného
na pánevní problematiku

@fitandtasty

Naléhavost

Frekvence
močových

infekcí a bolest

Noční močení

https://www.instagram.com/fitandtasty#

